



ANGELINA JOLIE



CHARLIZE THERON



JENNIFER ANISTON

Dzięki nowym zabiegom, po czterdziestych urodzinach możesz wyglądać na dziesięć lat młodszą!



1 Nocna kuracja przyspieszająca odnowę skóry Overnight Retinol Repair DERMALOGICA 435 zł; 2 Krem liftingujący i ujędrniający na dzień (310 zł), Krem modelujący owal twarzy, szyję i dekolt (205 zł), Maska napinająco-liftingująca (221 zł) z serii Perform Lift PAYOT 3 Liftingujące serum pod oczy The Lifting Eye Serum LA MER 880 zł.

40+ POPRAW KSZTAŁTY



OLGA SZCZEPAŃSKA
dermatolog z Akademii
Medycyny Estetycznej (www.
akademiamedycynyestetycznej.pl)

” W tym wieku dochodzi do zaniku tkanki tłuszczowej na twarzy i wyostrenia rysów. Jednym z ważniejszych zabiegów odmładzających i stosowanych też jako profilaktyka przeciwstarzeniowa jest ten z użyciem kwasu hialuronowego. W zależności od zastosowanego preparatu można napiąć i nawilżyć skórę, zredukować zmarszczki, a także odbudować zaniki głębszych tkanek, które następują z wiekiem, i np. nadać pożądaną objętość policzkom. ”

NA WIELE PROBLEMÓW CUDOWNE NICI

Nici Aptos to technika odmładzania, której autorem jest znany chirurg plastyk dr Marlen Sulamanidze. Podczas zabiegu umieszcza się je pod skórą, a one zakotwiczą się tam i umożliwiają przemieszczanie – lifting. Do wyboru są nici wchłaniane i polipropylenowe (stałe). Podczas zabiegu lekarz używa specjalnych igieł, które pozwalają je wprowadzać tylko poprzez punkt wkłucia (bez jakichkolwiek rozcięć), a następnie nadawać pożądaną tor. W efekcie można odzyskać młody wygląd – poprawić owal twarzy i z znacznie zredukować zmarszczki.

PRZYJEMNE ODMŁADZANIE MAGICZNY ZABIEG

Exilis Elite jest nazywany bezoperacyjnym liftingiem. To zabieg, który pobudza do regeneracji skórę twarzy, szyi, dekoltu i biustu. Poprawia również owal twarzy. To połączenie dwóch terapii – ultradźwięków i radiofrekwencji. Powoduje skrócenie długości kolagenu w skórze i w ten sposób prowokuje ją do wytwarzania nowego kolagenu. Dzięki temu wygląda się młodziej już po pierwszym zabiegu. Cały przebieg kuracji jest zupełnie bezbolesny, nie wymaga znieczulenia.